نوشته‌ی عباسقلی گلشائیان

با مقدمه‌ی رامین کامران

یادداشت‌های شهریور ۱۳۲۰

نوشته‌ی عباسقلی گلشائیان

با مقدمه‌ی رامین کامران

حروفچینی و صفحه‌بندی جدید از ایران لیبرال

www.iranliberal.com

فروردین ۱۳۹۳

مارس ۲۰۱۴

وراث این قبیله اسناد که توجهی به ارزش میراث و مسئولیت خویش در قبال آنها ندارند، امانتی را که نزدش بوده، به مخاطب نهایی آن که ملت ایران و بخصوص پژوهشگران تاریخ این کشورند، رد کرده است.

که سخن میگوید

عباسقلی گلشائیان از برکشیدگان علی‌اکبر داور بود که همراه وی از دادگستری به دارایی رفت و باقی‌کاربر خویش را در آن وزارتخانه گذراند.